
 

    SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO STATALE PER CIECHI 
          Via Vivaio,7 – 20122 Milano Tel. 02/88440334    FAX  02/88440340     
 e - mail:  mimm11300b@istruzione.it      mimm11300b@pec.istruzione.it    

www.scuolavivaio.gov.it   - codice fiscale 80128150150  - Distretto 74 - Ambito Terr.le 22 

  
 
CIG:  ZAB2F68CB5                                                                            Milano, 02/12/2020                                                             
CIG:  ZEA2F8A265                                                                                        
                                              DETERMINA  A CONTRARRE   

 
OGGETTO: Acquisto Dispositivi di Protezione Individuale 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista         la Determina d’Avvio prot. n.1641 del 26/11/2020; 
Vista         la richiesta di preventivo prot. n.1642 del 26/11/2020; 

Visto         il Prospetto Comparativo prot. n. 1673 del 02/12/2020; 
 

 

                                                               DECRETA 
 
                                                            Art. 1 Oggetto 
 
di aggiudicare con affido diretto, (in virtù dell’art. 36, comma 2, lettera a), del D.Lgs. 50/2016, la 
fornitura di: 

- Mascherine  FFP2 e Visiere Protettive alla ditta PERPULIRE S.r.l – Via Lazio,15 – 20090 
Buccinasco (MI) 

- Occhiali protettivi e guanti monouso alla ditta DPI e SERVIZI Srl – Via San Giacinto,9 – 41049 
Sassuolo (MO) 

                                                             
                                                               Art. 2 Importo 
Previsione di spesa:   
ordine n.  41     € 614,50  IVA Compresa 
ordine n.  42     € 305,00  IVA Compresa 
Totale euro 919,50. 
 
La spesa è  imputata  a: Attività A01 - Funzionamento generale e decoro della Scuola - 02 - 
Materiale di pulizia, primo soccorso e  piccola  manutenzione - uscita 2/3/10  -   P.A. 2020 
                                          

                                       Art. 3 Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990, viene 
nominato Responsabile Unico del Procedimento (RUP) il D.S.G.A. 
 
Per presa visione: 
 
 
    Il  D.S.G.A.                  IL Dirigente Scolastico  
  Nicolina Iudice                                          (Dott.ssa Laura Lucia Corradini) 
/NI 

ISTITUTO SECONDARIO DI I GRADO - SMS VIA VIVAIO 'PER CIECHI' Protocollo 0001684/2020 del 03/12/2020



 


		2020-12-03T08:15:02+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Laura Lucia Corradini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 




